12/11/2025,

coéD. sus

07012250

0405050372

07012306

02012057

0405050364

0211020036

07012179

0211070041

0205020097

0301070113

0205010032

0204060117

0204060095

0204040124

0204060168

0204020093

07012381

0211040029

0204030188

07012276

07012136

07012292

07012128

0205010032

0211050059

0409060186

0205020062

G0404

0205010032

0701205

0411010034

0301010072

07012241

0204040027

07012071

0205020186

0301040044

07012314

0205020143

0204060150

0204060125

0204010144

0204040116

0204030153

0204030170

0701226

02012073

0205020127

0205020046

0205020097

0211080055

0204020077

0204060087

13:45:07

ESPECIALIDADE

CONSULTA EM OFTALMOLOGIA

CIRURGIA DE CATARATA - CAPSULOTOMIA - CATARATA

CONSULTA EM PSIQUIATRIA

CONSULTA EM GINECO-OBSTETRICIA

CIRURGIA DE PTERIGIO

ELETROCARDIOGRAMA

CONSULTA EM GERIATRIA

AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA)

ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO

TERAPIA FONOAUDIOLOGICA INDIVIDUAL

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

RADIOGRAFIA DE COXA

RADIOGRAFIA DE BACIA

RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA)

RADIOGRAFIA DE PERNA

RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP + LATERAL)

CONSULTA EM MASTOLOGIA

COLPOSCOPIA

MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA

CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA

CONSULTA EM PROCTOLOGIA

CONSULTA EM DERMATOLOGIA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO C/ MAPEAMENTO (EEG)

LAQUEADURA TUBARIA

ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO

PROCEDIMENTO CIRURGICO

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

CONSULTA EM CARDIOLOGIA

PARTO CESARIANO

CONSULTA EM NEUROLOGIA INFANTIL

CONSULTA EM NEUROLOGIA

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ACROMIO-CLAVICULAR

CONSULTA EM CIRURGIA GERAL

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL

CONSULTA EM PSICOLOGIA

CONSULTA EM REUMATOLOGIA

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA

RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE

RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL)

RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ)

RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES)

RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL)

RADIOGRAFIA DE TORAX (PA)

CONSULTA EM ORTOPEDIA

CONSULTA EM PEDIATRIA

ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL

PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA C/ BRONCODILATADOR

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA (C/ OBLIQUAS)

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA

TEMPO MEDIO DE ESPERA

13 D

20 D

19 D

55 D

57 D

95 D

106 D

16 D

72 D

18 D

21 D

86 D

133 D

19 D

29 D

129 D

28 D

78 D

97 D

218 D

53 D

117 D

77 D

18 D

238 D

28 D

34 D

26 D

24 D

17 D

42 D

36 D

13 D

18 D

24 D

17 D

22 D

40 D

17 D

23 D

43 D

28 D

20 H

62 D

MEDICO (A)

COREN - RENATA SANTOS SILVA - PE

CRM - DR. VIVIANNE DUARTE - PE

CRM - DRA. JOANY LUIS - PE

COREN - RAFAEL DIEGO COSTA - PE

CRM - JOVANNA GOMES - PE

CRM - LEONARDO RAPOSO - PE

CRM - ANA LUISA LOPES MARQUES COUTINHO - PE
CRM - JULIANA MUNIZ FLORENTINO - PE

- NAO CADASTRADO -

CRM - AMANDA VIDAL -

CRM - WADJA GUIMARAES - PE

CRM - WADJA GUIMARAES - PE

CRM - FELIPE BEZERRA - PE

- NAO CADASTRADO -

- NAO CADASTRADO -

- NAO CADASTRADO -

COREN - THALLES LUCENA - PE

CRM - DANIELLE BRAGA - PE

CRM - BEATRIZ ANDRADA - PE

CRM - GABRIELA PINHEIRO GOMES - PE

CRM - BETANIA LOPES - PE

CRM - DANIELLE BRAGA - PE

CRM - CLAUDIO OSCAR - PE

CRM - REGINALDO BARROSO - PE

CRM - THIAGO COSTA - PE

CRM - FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA - PE
CRM - JORO FLORENTINO - PE

CRM - FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA - PE
CRM - HANNA CAMPOS - PE

CRM - CLOVIS JOSE FONTES DE OLIVEIRA - PE
CRM - FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA - PE
CRM - AFONSO JOSE DA SILVA - PE

CRM - RAPHAEL BONETH - PE

CREFONO - PATRCIA HONORIO - PE

CRM -

COREN

CRP -

COREN

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

BEATRIZ ANDRADE - PE

- GABRIELE GOMES DOS SANTOS - PE

CREUSA MARIA - PE

- MIRTES MIRIAN ROCHA - PE

THIAGO GOMES DOS ANJOS - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERICA - PE

FRANCISCA ERIKA - PE

FRANCISCA ERIKA - PE

SOLANGE GOMES - PE

CLEBER JUNIOR - PE

CLEBER JUNIOR - PE

CLEBER JUNIOR - PE

N° TOTAL DE PACIENTES

59

10

307

216

47

182

53

107

30

354

131

86

154

187

31

160

663

67

33

13

56

35

116

17

12

148

38



0204010063

0204040094

02012065

0204020042

0301040044

G0302

0204040035

0701203

0204020034

07012330

0302050027

0205020054

0205020100

0204020107

40013030

0205020046

0204040051

07012152

0204030188

0209010037

0204040086

0204040108

07012110

0204040043

0205020160

0204060109

0204020069

0205020038

0902010018

RADIOGRAFIA DE CAVUM (LATERAL + HIRTZ)

RADIOGRAFIA DE MAO

CONSULTA EM GINECOLOGIA

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO / FLEXAO)
CONSULTA EM PSICOLOGIA INFANTIL

ATENDIMENTO EM FISIOTERAPIA

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ESCAPULO-UMERAL

CONSULTA EM ANGIOLOGIA

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO + OBLIQUAS)
CONSULTA EM UROLOGIA

ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO NAS ALTERACOES MOTORAS
ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL

RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR

CONSULTA EM NUTRICAO

ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL

RADIOGRAFIA DE BRACO

CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA

RADIOGRAFIA DE DEDOS DA MAO

RADIOGRAFIA DE MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE IDADE OSSEA)
CONSULTA EM CIRURGIA VASCULAR

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ESTERNO-CLAVICULAR
ULTRASSONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA)

RADIOGRAFIA DE CALCANEO

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR

OCI AVALIACAO DE RISCO CIRURGICO

62

23

16

24

69

61

19

23

40

56

24

37

21

62

76

26

11

17

17

41

30

RMS - CLEBER JUNIOR - PE

RMS - CLEBER JUNIOR - PE

RMS - CLEBER JUNIOR - PE

RMS - CLEBER JUNIOR - PE

CRP - MICAELLA CYNTHIA MONTEIRO DE MELO - PE

CRM - SYLLAS FONSECA DIAS - PE

CRM - EDUARDO SOARES - PE

- BENJAMIM BRAGA -

- BENJAMIM BRAGA -

CRM - BENJAMIM BTAGA - PE

- NAO CADASTRADO -

CRM - DR EMERSON CATANHO - PE

CRM - DR EMERSON CATANHO - PE

RMS - MIRIAM PAULA HENRIQUE LEAO - PE

CRN - VICTORIA RODRIGUES - PE

RMS - M* PAULA H. LEAO - PE

CRM - THIAGO GOMES DOS ANJOS - PE

CRM - BEATRIZ ANDRADE - PE

CRM - BEATRIZ ANDRADE - PE

CRM - OTAVIO LUIZ LNO - PE

CRM - DAHOVISH LEGRA ROMERO - PE

CRM - HELIS NUNES - PE

CRM - NATSHA ARAGAO CRUZ - PE

CRM - ANDRE VALENCA - PE

CRM - LARISSA RAMOS L DE ARAUJO - PE

CRM - LARISSA RAMOS L DE ARAUJO - PE

CRM - LARISSA RAMOS L DE ARAUJO - PE

CRM - LARISSA RAMOS L DE ARAUJO - PE

CRM - SILVIO MOURA - PE

16

38

17

521

611

18

130

10

14

20

385

28

21

638

15

25

31



